
Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловский муниципальный район  Волгоградская область 

 

РЕШЕНИЕ   

 

от   27 апреля 2018  г                                                                             № 48/207    

О внесении изменений в решение  

 Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской  

области от 29.06.2016 №29/117 

«Об утверждении  порядка размещения  

нестационарных торговых объектов на 

 территории Ветютневского сельского  

поселения Фроловского муниципального  

района Волгоградской области» (в 

редакции решения от 23.06.2017 №39/157) 

 

 

Рассмотрев Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 30.03. 

2018 г № 7-38-2018 на пункт 2.8 Порядка размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Ветютневского сельского поселения, 

утвержденного решением Совета депутатов от 29.06.2016 №29/117,  и 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения, Совет депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1.Внести в п.2.8. Порядка размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области следующие изменения: 

1.1.Часть 4 дополнить  абзацем пятым следующего содержания: 

 «- поступление обращения заинтересованных лиц о заключении нового 

договора на размещение нестационарного торгового объекта в целях изменения 

вида нестационарного торгового объекта или площади места его размещения до 

окончания срока действия предыдущего договора на размещение». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                            С.Б.Кобченко 

 
                                                         


